[bookmark: _GoBack]様式第22号(第19条関係)

下水道特別使用許可決定通知書

第　　　　　号
年　　月　　日
　　　　　　　　　　　様

松川町長　　　　　　　　　㊞

　　　年　　月　　日付で申請のあった特別使用については、次のとおり決定したので通知します。

	使用場所
	松川町

	決定区分
	1　許可します　　　　　　2　許可しません

	条件又は指示事項
	1 完了検査合格後は本管等の下水道施設を町に寄付してください。
2 宅内排水設備の設置にあたっては、別途、排水設備等新設（増設、改築）計画確認書（様式第3号）を提出してください。

	不許可の理由

	備考